10.09.2024, ГАУЗ "ЧОКЦОиЯМ", ул. Блюхера, д.
42.

14

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Онкология (31.08.57)

Председательствовал: О. С. Терешин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Шимоткина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Кукленко
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Булынский
(И.О. Фамилия)

А. В. Гарев
(И.О. Фамилия) -

Р. Р. Гатьятов
(И.О. Фамилия)

К. Ю. Ивахно (' ~

(И.О. Фамилия)

Е. С. Колосова^
(И.О. Фамилия) — —

С. В. Куваев
(И.О. Фамилия) _ .

О. В. Курченкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Мухин
(И.О. Фамилия) —

Е. С. Павленко
(И.О. Фамилия) _

К. В. Семикопов
(И.О. Фамилия) — . . . _

О. С. Терешин
(И.О. Фамилия) — —

И. В. Удовиченко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шимоткина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абжуева Светлана Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Абрамова Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Громова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Евстафьева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Жидкова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Каржукова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Квеладзе Георгий Давидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кузьмин Никита Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Лапаева Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Макарова Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мальцева Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Менщиков Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Погосян Олеся Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Поликарпова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пугач Илья Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сергеев Владимир Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Чванова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шелепова Екатерина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шембергер Полина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шпота Регина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гузенко Валентина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Иванова Наталья Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

2

Председатель О. С. Терешин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Кукленко
( ' М ц п и с ь ) / (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь / у / Е. В. Шимоткина
j /подпись) (И.О. Фамилия)

3